1

会 議 録

会 議 の 名 称 平成２５年度第２回行田市地域公共交通会議

開 催 日 時 平成２５年６月２４日（月）

   開会；午後２時・閉会；午後３時

開 催 場 所 行田市産業文化会館 第二会議室

出席者（委員）

委 員 名

土橋義男副市長、高橋直樹委員（代理：石倉氏）、鈴木貴大委員、

長島豊委員、新井忠晴委員（代理：横畑氏）、鶴岡洋委員、平野克

行委員、内田愛三郎委員、佐々木久二委員、高山和征委員（代理：

六所氏）、橘井公治委員、石合龍也委員（代理：小林氏）、内田久

雄委員、田尻要委員、岡部紀之建設部長、風間祥一市民生活部長、

小林乙三環境経済部長

欠席者（委員）

委 員 名

高原昭委員、山田貴志委員、井澤清典総合政策部長、高橋秀男健

康福祉部長

事 務 局 地域づくり支援課：門倉課長、新井主査、嶋田主事

会 議 内 容

（１）行田市次期地域公共交通実証実験について

  ①シャトルバス便の運行について

  ②デマンドタクシー利用料金について

  ③既存民間バス路線との接続について

  ④乗降場所について

（２）その他

会 議 資 料

○平成２５年度第２回行田市地域公共交通会議次第

○平成２５年度第２回行田市地域公共交通会議 座席表

○行田市次期地域公共交通実証実験計画について【資料１】

そ の 他 必 要

事 項

傍聴人 ７名

2

発 言 者 会議の経過（議題・発言内容・結論等）

司 会

（門倉課長）

会 長

（土橋副市長）

議 長

（土橋副市長）

事務局

（新井主査）

議 長

平野委員

事務局

（門倉課長）

鈴木委員

１ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議 事

・議事に入らせていただく。

議事の１番目「行田市次期地域公共交通実証実験計画について」

①シャトル便の運行について及び②デマンドタクシー利用料金に

ついて事務局より説明をお願いする。

「行田市次期地域公共交通実証実験計画について」

①シャトル便の運行について、②デマンドタクシー利用料金につ

いて資料１により説明。

事務局からの説明に対し、質問や意見があればお願いする。

利用料金について、参考資料を見ると北本市では身体障害者手帳、

精神障害者手帳、療育手帳、要介護認定を受けている人、介助者

（１人まで）１５０円とあるが、先ほど説明のあった障害者手帳

の範囲はどこまでなのか。

身体障害者手帳、精神障害者手帳、療育手帳である。要介護認定

を受けている者は考えていない。

デマンド交通の乗降所であるが、医療機関、市の施設、駅、スー

パーとなっているが、医療機関はすべての医院・診療所なのか。

個人的な意見であるが、スーパー等はチェーン系の大手、中規模

3

事務局

（新井主査）

鈴木委員

事務局

（門倉課長）

議 長

鈴木委員

事務局

（門倉課長）

以上の店舗であるが、昔からの地場の店舗はどうなのか。商店連

合会と調整したのか。

行田市にある医療機関はすべてである。

他の自治体では個人商店を入れることもあるが、ランドマーク的

な部分も考えられるので実験期間中は資料の乗降所とさせていた

だきたい。

また、本稼動に向けて乗降所の範囲をどれくらい広げていけば良

いのかは今後検討していきたいと思う。なお、商店連合会との調

整は特に行っていない。

デマンド交通は、市民の方が市内を移動するという考え方なので、

「古代蓮の里」とか「さきたま古墳公園」など観光拠点を省いた

のか。市民の方が市内の通常生活を営むにおける交通利便を確保

するということから入れなかったのか。

ご意見いただいたように主に観光施設は考えていなかったが、実

証実験の間も何らかの需要がある可能性がある。ただ、１０月か

らの実験のため、蓮の開花はシーズンが終わっているが、「さきた

ま古墳公園」については追加したい。

事務局から話があったが埼玉古墳公園を追加してもよろしいか。

承  認

たとえ２か月間であっても商店連合会へ連絡したほうが良いと思

う。

ご尤もなご意見であるので、この会議後、商店連合会へこのよう

な主旨で実証実験を行うことを報告する。

4

鈴木委員

事務局

（新井主査）

議 長

議 長

議 長

事務局

（新井主査）

鶴岡委員

実証というからには評価項目を設けなければならない。

前回の会議で実証実験の評価項目・基準を検討しておくとのこと

であった。

評価方法・基準を決定することは難しいと思うが方針は出された

のか。

５月９日の会議で実験について評価するため、アンケート調査概

要および対象者一覧表について説明させていただいた。

その資料において、実験内容を評価するためにはどのような調査

項目でどのような内容で行うか、また、利用者や市民、事業者な

どそれぞれ評価すべき対象者についての資料を提示し説明してい

る。

なお、それに平行してアンケート調査、利用者へのヒヤリング、

ワークショップを行い、さまざまな意見を総合的に考えて評価し

ていく。

他に質問等はあるか。なければ承認としてよいか。

承  認

本会議で合意が得られたので、実証実験実施に向け事務局で処理

を進めてもらいたい。

次に③既存民間バス路線との接続について、④乗降場所について

事務局より説明をお願いする。

③既存民間バス路線との接続について、④乗降場所について資料

１により説明。

料金の関係であるが、エリアＡから乗り継ぎでエリアＢに行った

ときなど、乗り継ぎした場合、料金が安くなることはないのか。

5

事務局

（新井主査）

鶴岡委員

事務局

（新井主査）

鶴岡委員

事務局

（門倉課長）

高橋委員

（代理：石倉氏）

事務局

（新井主査）

１回３００円なのか。

１回３００円で考えている。

バス停の関係で行田市役所や行田市駅は問題ないと思うが、ほか

のところのバス停は安全面について問題がでてくると思われる。

それについては注意していただきたい。

それから利用についてＰＲしていただきたい。

南河原支所や南河原公民館の中でバスを待つことができるから選

んだのか。

南河原支所、南河原公民館という名前の停留所はあるが、施設の

すぐ前にバス停はない。

施設の中から見えないと思われる。よって、施設の中で待つこと

は考えていない。

公民館等に路線バスの時刻表を置いていただくなど配慮していた

だきたい。

可能な限り配慮していきたい。

既存路線バスに乗り継ぐことを考えたとき、発車時刻のどれくら

い前に着くような決まりがあるのか。遅れてくる可能性もあるの

か。

デマンドタクシーが到着する時間は通常のタクシーと違って乗り

合いが発生するため、多少時間が前後すると思われる。

システムの運用にもよるが今の段階では１０分から１５分前後で

の運用を考えている。

6

高橋委員

（代理：石倉氏）

事務局

（新井主査）

平野委員

事務局

（新井主査）

長島委員

橘井委員

事務局

（門倉課長）

高山委員

（代理：六所氏）

バスが先に出発してしまう可能性もあるのでお客様の意見が当社

にくることも考えられるのでそれについても配慮して頂きお客様

が乗り遅れないよう運用をお願いしたい。

一般のタクシーとは違うが可能な限り対応してまいりたい。

病院の送り迎えについてであるが、診療が終わったとき迎えに来

て欲しいと連絡することはできるのか

予約については前日までとしたい。

病院の送迎で利用する場合、当日の１時間前位に予約できるとよ

いとのことであるが実験期間中は前日までとしたい。

運行業者としての意見であるが、実証実験のことが市報に載った

ことによりデマンド交通について聞かれることが多くなってき

た。もっと具体的に周知して一人でも多くの人にご利用して頂き

たいと思っている。

業者選定はどのような方法で行うのか。

前回の会議でもお話しているが市内唯一のタクシー事業者にお願

いしたいと思う。

昭和タクシー株式会社とこの会議が終わった後に契約したいと思

う。

前回の会議の中で車両についてはレンタカーを考えているとあっ

たがその後車両についてはどのようになったのか。

前回会議の中で運送法の中でも４条か２１条かという議論があっ

たが、支局に確認したところ２か月間であれば、２１条の許可が

7

事務局

（門倉課長）

長島委員

高山委員

（代理：六所氏）

事務局

（門倉課長）

議 長

議 長

可能であるとのこと。

会議の中で２１条で可能であれば実証実験として２１条の許可で

できるとのことの話があった。

通達の中でもあるので了承いただければ２１条の許可となるので

その辺をお聞かせいただきたい。

車両については２台、乗用タクシーで考えている。

また、リフト付レンタカーについては車イスの関係により検討し

たが、事業者の使用権限がない車両では運行できないため、レン

タカーを使った運行は考えていない。

また、許可については２１条許可でお願いしたいと考えている。

流れ的にタクシー会社を利用しそのつもりでこの会議を進めてい

たので会社の代表として２１条でよいと意思表示をさせていただ

く。

方法であるが、事業者から意見をいただいて承認であれば文書で

も協議開催できるので事後に各委員に通知して頂き了承をいただ

くということも可能である。

高山委員（代理：六所氏）と会議終了後、調整を図って進めてい

きたい。

他に質問等はあるか。なければ承認としてよいか。

承  認

本会議で合意が得られたので、事務局で処理を進めてもらいたい。

8

議 長

事務局

（嶋田主事）

議 長

鈴木委員

事務局

（新井主査）

議 長

司 会

（門倉課長）

議事の（２）その他であるが事務局で報告等はあるか。

第１回地域公共交通会議において、市内循環バスの「北西循環コ

ース」上に新たに停留所を設置する件についてご承認をいただい

た。

現在、運輸局への手続きが終了し、バス停の設置準備を行ってい

る。

６月２８日までには各バス停の時刻表と経路の張替え、バス停の

設置が終了し、平成２５年７月１日からご利用可能予定である。

停留所名は「岡田医院入口」である。

今後は、市ホームページや市報等でお知らせをする。また、地元

自治会長にも連絡済みである。

他になにかあるか。

デマンド予約システムはリースか

実証実験期間中のレンタルである。

他になにかあるか。なければ以上で議事を終了させていただく。

以上で議長の職を解かさせていただく。

閉会

平成２５年度

第２回行田市地域公共交通会議次第

日 時 平成２５年６月２４日（月）

午後２時～

場 所 行田市産業文化会館 第２会議室

１ 開  会

２ 会長あいさつ

３ 議  事

（１）行田市次期地域公共交通実証実験計画について【資料１】

   ①シャトル便の運行について

   ②デマンドタクシー利用料金について

   ③既存民間バス路線との接続について

   ④乗降場所について

（２）その他

４ 閉  会

（敬称略）

行田市副市長
土　橋　義　男　様

国土交通省関東運輸局埼玉運輸支局 朝日自動車株式会社
　首席運輸企画専門官　高　山　和　征　様 　常務取締役　高　橋　直　樹　様

朝日自動車労働組合 株式会社協同観光バス
　書記長　橘　井　公　治　様 　専務取締役　鈴　木　貴　大　様

行田警察署 株式会社大堰観光バス
　交通課長　石　合　龍　也　様 　代表取締役　長　島　　豊　様

埼玉県企画財政部交通政策課 昭和タクシー株式会社
　主幹　山　田　貴　志　様 　代表取締役　新　井　忠　晴　様

行田県土整備事務所 社団法人埼玉県バス協会
管理担当課長　内　田　久　雄　様 　専務理事　鶴　岡　　洋　様

埼玉県乗用自動車協会
行田市建設部長　岡　部　紀　之　様 　専務理事　高　原　　昭　様

ものつくり大学 行田市自治会連合会
教授　田　尻　　要　様 　副会長　平　野　克　行　様

行田市浮城シニアクラブ連合会
行田市総合政策部長　井　澤　清　典　様 　会長　内　田　愛 三 郎　様

行田市市民生活部長　風　間　祥　一　様 行田地区障害者福祉団体連絡協議会
　会長　佐々木　久　二　様

行田市環境経済部長　小　林　乙　三　様

行田市健康福祉部長　高　橋　秀　男　様

　○　　　○　　　○　　　○　　　○　　　○

傍　　聴　　席

嶋
田
主
事

新
井
主
査

門
倉
課
長

事　務　局

平成２５年度第２回行田市地域公共交通会議　座席表

日　時：平成２５年６月２４日（月）午後２時から
場　所：行田産業文化会館　２階第２会議室

出
入
口

出
入
口

資料１

① シャトル便の運行について

仮称：北西シャトルバスの停留所に秩父鉄道「行田市駅」を追加し

たもの。

停留所名
所要

時間
１便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便

老人福祉センター 0:04 7:00 8:35 10:10 11:45 14:20 15:55 17:30

総合福祉会館 0:12 7:04 8:39 10:14 11:49 14:24 15:59 17:34

総合公園 0:06 7:16 8:51 10:26 12:01 14:36 16:11 17:46

行田市駅前 0:04 7:22 8:57 10:32 12:07 14:42 16:17 17:52

行田市

バスターミナル
0:13 7:26 9:01 10:36 12:11 14:46 16:21 17:56

ＪＲ行田駅前  7:39 9:14 10:49 12:24 14:59 16:34 18:09

停留所名
所要

時間
２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便

ＪＲ行田駅前 0:13 7:40 9:15 10:50 12:25 15:00 16:35 18:10

行田市

バスターミナル
0:04 7:53 9:28 11:03 12:38 15:13 16:48 18:23

行田市駅前 0:06 7:57 9:32 11:07 12:42 15:17 16:52 18:27

総合公園 0:12 8:03 9:38 11:13 12:48 15:23 16:58 18:33

総合福祉会館 0:04 8:15 9:50 11:25 13:00 15:35 17:10 18:45

老人福祉センター  8:19 9:54 11:29 13:04 15:39 17:14 18:49

② デマンドタクシー利用料金について

一人一回３００円とする。

ただし、未就学児は申告により無料。

障害をお持ちの方は障害者手帳の提示により半額。

また、障害をお持ちの方１名につき介助者１名は半額。

③ 既存民間バス路線との接続について

〔表１〕

行き先 デマンド乗降所 バス停留所 備 考

熊谷駅行き

（朝日自動車）

・行田市役所

・行田市駅

・市役所前

・行田市駅

吹上駅行き

（朝日自動車）

・行田市役所

・行田市駅

・市役所前

・行田市駅

鴻巣駅行き

（朝日自動車）
・地域文化センター ・太田東小学校前

地域文化センターから「太

田東小学校前」まで９０メ

ートル弱

熊谷駅行き

（国際十王交通株式会社）

・南河原支所

・南河原公民館

・南河原支所

・南河原公民館

④ 乗降場所について

各エリアでの乗降場所数等のバランスを考慮し、エリアＡ及びエ

リアＢの共に乗降できる区切りを変更したもの。

図は別紙のとおり

【参考】　近隣におけるデマンド交通利用料金等

市町名 料金 割引等 車両 リフト付車両 本稼働

加須市 300円 未就学児無料 ワゴン１０人乗り なし Ｈ１８

北本市 300円

未就学児無料
小学生、身体障害者手帳、精神
障害者手帳、療養手帳をお持ち
の人、要介護認定を受けている
人、介助者(１人まで) 150円

ワゴン１０人乗り
乗用５人乗り

なし Ｈ２３

鳩山町
町内 100円

埼玉医大500円
未就学児無料

ワゴン１０人乗り
乗用５人乗り

なし Ｈ２４

寄居町 300円 未就学児無料 乗用５人乗り なし Ｈ２５

深谷市 100円 未就学児無料 乗用５人乗り なし Ｈ２４

本庄市 300円
未就学児無料、小学生半額、障
害者半額、介助者１名半額

ワゴン１０人乗り
乗用５人乗り

あり（ワゴン）
Ｈ２５.１０
運行開始

久喜市 300円
未就学児無料、障害者半額、介
助者１名半額

ワゴン１０人乗り
乗用５人乗り

あり（ワゴン）
Ｈ２５.１０
運行開始

秩父市
500円、1000円

2000円
なし

ワゴン１０人乗り
乗用５人乗り

なし

乗降場所一覧 資料１－１

一連
番号

分類 乗降場名 住所 エリア 電話番号

1 岡田医院 行田市北河原102番地1  a 048-557-2311
2 萎澤歯科医院 行田市斎条759ｰ1  a 048-557-1750
3 南川げんきクリニック 行田市小見1400-1  a 048-554-8835
4 荒木医院 行田市真名板2065番地  b 048-559-3102
5 山田歯科医院 行田市真名板2066-4  b 048-559-1515
6 松井歯科医院 行田市関根224-1  b 048-559-0605
7 上杉歯科医院 行田市藤原町3丁目14番2号  ab 048-556-5121
8 行田中央総合病院 行田市富士見町2-17-17  ab 048-553-2000
9 はま歯科医院 行田市富士見町2丁目3番6号  ab 048-555-0036

10 坂本眼科 行田市長野1263番5  a 048-555-2440
11 ふじの歯科クリニック 行田市長野1263番地3  a 048-554-8148
12 田谷医院 行田市長野1396番地3  a 048-554-1660
13 江黒歯科クリニック 行田市長野1丁目16番15号  ab 048-555-6480
14 村社歯科医院 行田市長野1丁目16番33号 ab 048-556-3571
15 松原医院 行田市長野1丁目31番10号  ab 048-553-6700
16 ハピネス診療所 行田市長野7296-1  b 048-559-0082
17 林歯科医院 行田市埼玉4668番地  b 048-559-1180
18 吉田記念山本クリニック 行田市埼玉4719  b 048-558-3507
19 古田整形外科医院 行田市緑町8番6号 b 048-553-5221
20 川島胃腸科 行田市佐間1-18-39  b 048-553-0001
21 藤村歯科医院 行田市佐間1-28-8  b 048-556-2018
22 石井クリニック 行田市下忍1089番地1  b 048-555-3519
23 石岡歯科医院 行田市棚田町1丁目6番16号  ab 048-553-1181
24 やなせ眼科 行田市門井町3-6-9  ab 048-564-0388
25 栗原医院 行田市本丸11番35号  ab 048-556-2272
26 行田協立診療所 行田市本丸18番3号  ab 048-556-4581
27 ハートピア歯科・矯正歯科 行田市持田1080ﾍﾞｲｼｱﾌｰﾄﾞ内  ab 048-554-2211
28 さきたまクリニック 行田市持田1232番地1  b 048-564-6620
29 江原歯科医院 行田市持田1丁目6番15号  ab 048-553-3750
30 三谷歯科医院 行田市持田33-1  ab 048-555-3955
31 行田総合病院 行田市持田376  ab 048-552-1111
32 行田ふれあいクリニック 行田市持田3丁目15番23号  ab 048-555-1155
33 ともみつ歯科医院 行田市持田3丁目16番13号  ab 048-554-8355
34 北畠ひふ科医院 行田市持田3丁目4番20号  ab 048-554-0986
35 櫨歯科医院 行田市持田578番地2  ab 048-554-3600
36 おくだいら内科クリニック 行田市門井町3-19-5 ab 048-556-7877
37 さかつめ内科医院 行田市城西1丁目6番22号  ab 048-553-5202
38 足立歯科医院 行田市城西2丁目7番47号  ab 048-553-1105
39 木村外科胃腸内科医院 行田市城西5-9-5  ab 048-556-0653
40 斎藤歯科医院 行田市谷郷2102-1  a 048-553-1888
41 平成歯科医院 行田市谷郷1丁目6番15号  a 048-553-2206
42 小林内科医院 行田市谷郷2026-1  a 048-552-0362
43 中村歯科医院 行田市栄町12番10号  a 048-553-1580
44 夏目歯科医院 行田市栄町2-12  a 048-553-2198
45 池畑クリニック 行田市宮本16-1  a 048-556-2295
46 長谷川歯科医院 行田市宮本7番12号  a 048-556-0243
47 根本歯科医院 行田市行田10-22  ab 048-555-0360
48 根本医院 行田市行田10番22号  ab 048-555-1261
49 坂本歯科医院 行田市行田11番27号  ab 048-556-3600
50 大塚皮膚科医院 行田市行田12番19号  ab 048-555-2021
51 松岡小児科医院 行田市行田18番20号  ab 048-554-7377
52 村越メディカルクリニック 行田市行田21番18号  ab 048-556-2549
53 和田歯科医院 行田市旭町14-17  ab 048-553-2384
54 馬橋歯科医院 行田市旭町3-16  ab 048-556-0058
55 加藤内科医院 行田市旭町3ｰ2  ab 048-556-3253
56 田代医院 行田市向町1-22  ab 048-553-2351
57 古田歯科医院 行田市向町22番37号  ab 048-553-5180
58 細沼医院 行田市向町2番33号  ab 048-556-3284
59 小沼歯科医院 行田市向町4番15号  ab 048-556-2000
60 野口産婦人科 行田市天満7番20号  ab 048-556-4292

医療機関

1 / 2 ページ

乗降場所一覧 資料１－１

一連
番号

分類 乗降場名 住所 エリア 電話番号

61 大澤歯科医院 行田市忍1丁目2番33号  ab 048-553-5390
62 半田歯科医院 行田市忍1丁目6番15号  ab 048-555-3232
63 行田外科医院 行田市忍1丁目7番30号  ab 048-556-6125
64 坂詰歯科医院 行田市中央13番10号  ab 048-556-3620
65 柳田眼科 行田市中央4番12号  ab 048-556-2596
66 安田歯科医院 行田市南河原953-1  a 048-557-0810
67 行田市役所 行田市本丸2-5 ab 048-556-1111
68 南河原支所 行田市南河原790 a 048-557-0001
69 行田市バスターミナル 行田市本丸3-5 ab なし
70 老人福祉センター大堰永寿荘 行田市須加3792 a 048-557-2486
71 老人福祉センター南河原荘 行田市南河原2610 a 048-557-2105
72 総合福祉会館 行田市酒巻1737-1 a 048-557-5400
73 保健センター 行田市長野2-3-17 ab 048-553-0053
74 教育文化センター　みらい 行田市佐間3-24-7 b 048-556-2649
75 総合公園 行田市和田1242 a 048-553-3377
76 忍・行田公民館 行田市佐間1-22-11 ab 048-556-8674
77 佐間公民館 行田市佐間3-1-37 b 048-553-1478
78 長野公民館 行田市長野1-4-8 ab 048-553-1414
79 桜ヶ丘公民館 行田市長野1812-1 a 048-556-6500
80 星河公民館 行田市谷郷2082 a 048-553-1417
81 持田公民館 行田市城西5-9-26 ab 048-553-1415
82 荒木公民館 行田市荒木1111 a 048-557-3506
83 須加公民館 行田市須加4650-2 a 048-557-3507
84 北河原公民館 行田市北河原1378 a 048-557-3508
85 埼玉公民館 行田市埼玉4600 b 048-559-0047
86 星宮公民館 行田市上池守46 a 048-554-9963
87 下忍公民館 行田市樋上214 b 048-553-1418
88 太田公民館 行田市下須戸971 b 048-559-4299
89 地域文化センター 行田市真名板1173-2 b 048-559-3051
90 南河原公民館 行田市南河原869 a 048-557-3188
91 秩父鉄道行田市駅 ----- ab -----
92 秩父鉄道東行田駅 ----- ab -----
93 秩父鉄道持田駅 ----- ab -----
94 秩父鉄道武州荒木駅 ----- a -----
95 しんせい薬品行田店 行田市天満1-48 ab 048-598-5315
96 ウエルシア薬局行田佐間店 行田市佐間1-5-5 ab 048-564-2151
97 サンドラック行田店 行田市旭町230-1 ab 048-564-0151
98 ドラックセイムス行田中央店 行田市忍2-13-5 ab 048-564-5381
99 ドラックナガタ谷郷店 行田市谷郷2-9-38 a 048-555-1145

100 マルエドラック行田佐間店 行田市佐間1-2453-1 ab 048-564-6818
101 ナガタ持田店 行田市持田1-10-15 ab 048-556-3425
102 パルシィー行田長野店 行田市長野2-29-38 ab 048-556-4193
103 マツモトキヨシ行田長野店 行田市長野1-49-24 ab 048-553-1311
104 マルエドラック行田持田店 行田市持田3-1805-4 ab 048-554-5711
105 マルエドラック行田藤原店 行田市藤原町2-1-4 ab 048-554-2200
106 （株）シバタ薬品行田店 行田市桜町3-9 ab 048-553-4137
107 ビッグ・エー　行田向町店 行田市向町21-34 ab 048-552-0261
108 ベイシア行田店 行田市大字持田1080 ab 048-556-7771
109 ベルク行田城西店 行田市城西4-4-1 ab 048-550-1300
110 ヤオヒロスーパー 行田市大字長野1064 a 048-553-3078
111 (株）エコス行田店 行田市忍2-6-30 ab 048-564-1631
112 (株）ベルク行田長野店 行田市長野1-49-1 ab 048-554-4141
113 (株）ベルク行田南店 行田市緑町2-35 b 048-564-0690
114 (株）マミーマート行田谷郷店 行田市谷郷2-13-24 a 048-552-1161
115 (株）ヤオコー行田藤原店 行田市藤原町2-1-6 ab 048-564-8111
116 島忠ホームセンター行田店 行田市持田1-11-1 ab 048-554-7138
117 カインズホーム行田店 行田市大字持田780 ab 048-552-0001
118 ケーヨーディツー行田店 行田市大字小見1302-1 a 048-553-6100
119 セキチュー　行田店 行田市大字長野1881 a 048-556-9188

医療機関

市の施設

駅

スーパー等

エリアＡ・・・１０１か所

エリアＢ・・・８７か所

2 / 2 ページ

	Copied Bookmark
	page1